ceník tepelných
čerpadel 2025
TEPELNÁ ČERPADLA
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
053121000000760 GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 38 604 46 711
053121000000783 GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 32 112 38 856
SET CENA 163,40 70 716 85 567
053121000000770 GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 948 48 337
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 36 132 43 720
SET CENA 163,40 76 080 92 057
053121000000800 GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000806 GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 81,70 42 222 51 089
SET CENA 163,40 103 144 124 804
053121000000830 GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000835 GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 81,70 45 856 55 486
SET CENA 163,40 106 778 129 201
053121000002001 GSH-40IRBC 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 437 47 719
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 35 662 43 151
SET CENA 163,40 75 099 90 870
053121000002005 GSH-60IRBC 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 948 48 337
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 36 132 43 720
SET CENA 163,40 76 080 92 057
053121000002010 GSH-80IRBC 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 163,40 104 589 126 552
053121000000801 GSH-80IRB-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 164 74 008
053121000000807 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 163,40 104 831 126 845
053121000000861 GSH-120IRBC-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 883 74 878
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 46 685 56 488
SET CENA 295,45 108 567 131 367
Platnost od: 03.03.2025
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
1 / 7
053121000000879 GSH-140IRB-3 / GSH-140IRBC-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 883 74 878
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 443 59 826
SET CENA 295,45 111 325 134 704
053121000000776 GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 86 470 104 629
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 35 662 43 151
SET CENA 366,70 122 132 147 780
053121000000782 GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 86 788 105 014
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 36 132 43 720
SET CENA 366,70 122 921 148 734
053121000000802 GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 80 627 97 559
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 366,70 124 294 150 396
053121000000840 GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 80 956 99 957
053121000000837 GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 45 868 55 501
SET CENA 366,70 126 824 155 458
053121000000805 GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 81 066 98 090
053121000000806 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 366,70 124 733 150 927
053121000000839 GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 84 400 102 124
053121000000836 GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 45 868 55 501
SET CENA 366,70 130 268 157 625
053121000000865 GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 46 685 56 488
SET CENA 498,75 168 546 203 941
053121000000870 GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 443 59 826
SET CENA 498,75 171 304 207 278
053121000000892 GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000896 GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 834 60 299
SET CENA 498,75 171 695 207 751
Jednotky standardně obsahují oběhové čerpadlo značky WILO.  Jednotky s koncovým označením “C” jsou vybaveny oběhovým čerpadlem SHINHOO.
2 / 7
053121000001990 SMH-40IRBC 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 66 109 79 991
053121000001930 SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 66 901 80 950
053121000001940 SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 73 536 88 979
053121000001957 SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 92 905 112 415
053121000001956 SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 96 612 116 901
053121000001962 SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 102 001 123 421
053121000001972 SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 107 374 129 923
053121000001986 SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 111 947 135 456
053122000000040 MSH-60IB/3 6.55 / 6.2 R32 28 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 45 070 54 535
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 81,70 40 650 49 187
SET CENA 163,40 85 720 103 722

SET CENA 498,75 202 990 245 618
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 146 740 177 555
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 59 580 72 092
SET CENA 498,75 206 320 249 647
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 146 740 177 555
053122000000225 MSH-140EB-3B 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 59 580 72 092
SET CENA 498,75 206 320 249 647
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 146 740 177 555
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 60 060 72 673
SET CENA 498,75 206 800 250 228
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 146 740 177 555
053122000000255 MSH-160EB-3B 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 60 060 72 673
SET CENA 498,75 206 800 250 228
053122000005000 SMHM-60B/3 6.5 / 6.35 R32 - - 47 1295 x 718 x 429 / 91 01.06.01 81,70 80 700 97 647
053122000005030 SMHM-80B/3 8.3 / 8.4 R32 - - 48 1385 x 865 x 526 / 110 01.06.02 213,75 88 580 107 182
053122000005060 SMHM-100B/3 9.9 / 10.0 R32 - - 49 1385 x 865 x 526 / 110 01.06.02 213,75 116 390 140 832
053122000005090 SMHM-120B-3/9 12.0 / 12.1 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 123 040 148 878
053122000005120 SMHM-140B-3/9 13.5 / 14.5 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 129 530 156 731
053122000005150 SMHM-160B-3/9 14.2 / 15.9 R32 - - 57 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 135 050 163 411
053122000005180 SMHM-180B-3 17.0 / 18.0 R32 - - 60 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 210 580 254 802
053122000005210 SMHM-220B-3 21.0 / 22.0 R32 - - 62 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 215 720 261 021
053122000005240 SMHM-260B-3 26.0 / 26.0 R32 - - 64 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 219 290 265 341
053122000005270 SMHM-300B-3 30.0 / 30.1 R32 - - 66 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 223 350 270 254
053202400000300 SMHM-650B-3 57.0 / 64.0 R32 - - 64 2000x960x1770 / 440 01.04.03 0,00 494 250 598 043
5 / 7
053202400000310 SMHM-750B-3 70.0 / 77.0 R32 - - 69 2000x960x1770 / 440 01.04.03 0,00 511 410 618 806
053202400000313 SMHM-1100B-3 100.0 / 112.0 R32 - - 64 2220x1135x2300 / 670 01.04.03 0,00 846 990 1024 858
053202400000316 SMHM-1400B-3 130.0 / 142.0 R32 - - 73 2220x1135x2300 / 670 01.04.03 0,00 919 540 1112 643
053202400000305 SMHM-650BH-3 56.68 / 64.65 R32 - - 64 2000x960x1770 / 475 01.04.03 0,00 615 920 745 263
053202400000312 SMHM-750BH-3 69.29 / 77.7 R32 - - 69 2000x960x1770 / 475 01.04.03 0,00 648 210 784 334
053202400000315 SMHM-1100BH-3 99.33 / 113.14 R32 - - 64 2220x1135x2300 / 746 01.04.03 0,00 1016 470 1 229 929
053202400000318 SMHM-1400BH-3 129.29 / 142.94 R32 - - 73 2220x1135x2300 / 746 01.04.03 0,00 1 073 740 1 299 225
SMHM-40P/3 4,5 / 4,5 R290 - - 46 1299x717x426 / 95 01.06.01 81,70 113 450 137 275
053202400000495 SMHM-60P/3  6 / 6 R290 - - 48 1299x717x426 / 95 01.06.01 81,70 115 720 140 021
053202400000505 SMHM-80P/3  8 / 8 R290 - - 50 1385x865x523 / 122 01.06.02 213,75 123 690 149 665
053202400000515 SMHM-100P/3  10 / 10 R290 - - 51 1385x865x523 / 122 01.06.02 213,75 125 900 152 339
SMHM-120P/3  12 / 12 R290 - - 53 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 169 560 205 168
SMHM-140P/3  14 / 14 R290 - - 54 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 172 170 208 326
SMHM-160P/3  15 / 16 R290 - - 58 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 174 560 211 218
053202400000545 SMHM-120P-3/9  12 / 12 R290 - - 53 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 172 230 208 398
053202400000555 SMHM-140P-3/9  14 / 14 R290 - - 54 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 176 600 213 686
053202400000565 SMHM-160P-3/9  15 / 16 R290 - - 58 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 181 140 219 179
053202400000615 SMHM-260P-3 26 / 26 R290 - - 61 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 275 400 333 234
053202400000620 SMHM-300P-3  30 / 30 R290 - - 61 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 279 370 338 038
053202400000625 SMHM-350P-3 35 / 35 R290 - - 63 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 283 470 342 999
053202400000630 SMHM-500P-3 50 / 50 R290 - - 70 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 549 310 664 665
053202400000635 SMHM-600P-3 60 / 60 R290 - - 68 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 557 060 674 043
053202400000640 SMHM-700P-3 65 / 70 R290 - - 63 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 564 880 683 505
053121000001553
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,